
Universiteitsraad 

 
 

INSTEMMING NEXT LEVEL 
FASE 2 

 
 

UR-INSTEMMINGSBESLUIT nr. 228 
 
 
De Universiteitsraad te Leiden, 
in vergadering bijeen op maandag 26 september, 10 oktober en 17 oktober 2022; 
 
kennis genomen hebbende van 

- Advies Next Level onderwijsadvisering en – ondersteuning – stap 2 
 
 
gelet op  
- artikel 9.33 lid 1 onder d van de Wet op het Hoger onderwijs en Wetenschappelijk onderzoek (WHW); 
 
gehoord de beraadslagingen in de vergaderingen van 26 september, 10 oktober en 17 oktober 2022;  
 

BESLUIT: 
 
 
In te stemmen met het toevoegen van het nieuw op te richten centrum aan het bestuurs- en 
beheersreglement.  
 
 
Leiden, 27 oktober 2022 
 
 
 
Voorzitter 
 
 
 
 
Griffier 
 


	INSTEMMING NEXT LEVEL
	FASE 2
	UR-INSTEMMINGSBESLUIT nr. 228
	BESLUIT:
	Leiden, 27 oktober 2022
	Voorzitter

